bawarif quam westfafy et angari^. quam etiam aniuersa que ab imperio tenuerit beneficia per nuanimcm prineipum

sententiam in sollempni curia teireibure eclebrata ei abiudicata sant nostroqae iari addicta et potestati. Kos itaqne

habita cum prioeipibus deliberatiope. commnni ipsorum eonsilio. ducatam qui dicitur westfalie et angarie in da©

diuisimus et eonsideratione meritorum qoibus dilectus prineeps noster pkglippus coloniensis archiepiscopas ob

honorem imperialis corone promouendum et manutenendum nec rerum dispendie nec persone formidans pericula

gratie imperialis promeruit priuüegium. unam partem eam uidelicet que in episeopalum coloniensem et per tutum

pathebrwmentem episcopatum extendebatur cum omni iure et inrisdictionc. uidelicet cum comitatibas. cum aduocatiis.

cum condactibus. cum mansis. cum cartibus. cum benefieiis. cum ministerialibus. cum maneipiis et cum omnibus

ad eandem ducatum pertinentibus ecclesie coloniensi 1 legitime donauimus et de imperatoria liberalitate contulimus.

et requisita a prineipibus sententia an id fieri liceat. adiudicata et commnni prineipum et totius eurie assensu

approbata. accedente qtioque publico consensu dilecti consanguinei nostri ducis bernhardi. cui reliquam partem

ducatus concessimus. prememoratum archiepiscopum phjlippam portionc illa ducatus sue collata ecclesie uexillo

imperial! solempniter inuestiuimus. Haue igitur legitimam nostre maiestatis donationem et inuestituram coloniensi

ecclesie et sepedicto prineipi nostro phylippo archiepiscopo. omnibusque suis succesaoribus confirroamus. et in

omne posteritatis euum eis ratam permanere nolentes. no quia eam ausci temerario infringere uel quomodolibet

niolare attemplauerit. imperiali edicto inhibemus. et hanc nostram eonstitucionem presente priuilegio aurea exceUentie

nostre bulla insignito corroboramus auetentice. testibos nnnotatis qui huic facto interfnerunt. Sunt autem hü.

Amoldus treuirensis archiepiscopas. Wiemannas magdebargensts archiepiscopus. Cunrado* salisburgensis arehie-

piscopus. Sifridus bremensis electus. Conradus wormatienais episcopus. Rudalfus leodiensis episcopus. Bertrammus

metensis episcopus. Amoldus osnaburgensis episcopus. Cunradus abbas fuldensis. Adolftis abbas hersfeldcnsis.

Lotarius prepositus bunnensis. Ludewicns palatinus saxonie et langrauius thnringie. Bernhardus dux westfalie et

angarie. Golefridus dux lotharingie. Fridericus dux sueuie. Otto marchio de brandenburc. Teoderieus marchio da

Lusiz. Dcdo comes de groix. Sifridus comes de orlamunde. Rubertus comes de nassawe. Emicho comes de liningen.